
 

SCHŮZKA PRO RODIČE BUDOUCÍCH PRVŇÁČKŮ 

                                             

 

   23.6.2021 v 15:00 hod. 

 

Vážení rodiče, 

zveme Vás na informační schůzku, na které Vás seznámíme se všemi potřebnými 
informacemi, které se týkají nástupu Vašeho dítěte do 1. třídy.  

Za příznivého počasí se schůzka uskuteční na školní zahradě. Pokud nám počasí 
nebude nakloněno, uskuteční se v jídelně školy. Všichni se sejdeme v obou 
případech před hlavním vchodem školy. 

K účasti na schůzce uvnitř i v zahradě školy je nutné doložit potvrzení o očkování, 
o negativním výsledku testu na Covid 19 nebo o prodělaném onemocnění 
Covid 19. 

Vaše děti stráví příjemné odpoledne při plnění úkolů motivačního zápisu.  

Veškeré informace k nástupu Vašich dětí do 1. třídy budou zveřejněny na 
webových stránkách školy. 

 


